
Zarządzenie Nr 8 /2024 
Dyrektora Zespołu Szkół Budowlanych w Rybniku 

z dnia 03 października 2024 r. 
 
 
w sprawie wyznaczenia pracowników prowadzących obsługę wszystkich zgłoszeń naruszeń 
praw w Zespole Szkół Budowlanych w Rybniku,  a także podejmowanie działań 
następczych w związku z tymi zgłoszeniami 
 
 

 Na podstawie  § 3  Procedury Zgłoszeń Wewnętrznych i Podejmowania Działań  
Następczych w Zespole Szkół Budowlanych w Rybniku  

 
Zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Powołuję niżej wymienionych pracowników do obsługi wszystkich zgłoszeń naruszeń 

praw (w tym całościowy nadzór nad ich przyjmowaniem i rozpatrywaniem)                         
w Zespole Szkół Budowlanych w Rybniku: 

a. Sylwestra Nagler-Minakowska 
b. Lucyna Gonsior 

 
2. Zadania i obowiązki w/w pracowników wynikają z zarządzenia nr 7/2024 Dyrektora 

Zespołu Szkół Budowlanych w Rybniku z dnia 03.10.2024 r. oraz ustawy z dnia 14 
czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów . 
 

§ 2 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawowała osobiście. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników. 

 

              
     

Katarzyna Wróbel 

         Dyrektor 

 Zespołu Szkół Budowlanych w Rybniku 

 

 

 

 


